14 Стаканчик для жидкости (стеклянный) 36,00 1 шт 36,00

15 Пипетка для разведения хны 18,00 1 шт 18,00

16 Щеточки для ресниц и бровей одноразовые черные, 50 шт 225,00 1 шт 225,00

17 Пленка для ламинирования бровей, в удобной упаковке 135,00 1 шт 135,00

18 283,50 1 шт 283,50

Итого: 18,00 10021,50

Итого к оплате: Десять тысяч двадцать один рубль 50 копеек

Набор долговременной укладки бровей SEXY BROW PERM 
(новый)

Хна BrowXenna (Броу Хенна) ШАТЕН #101, цвет нейтрально 
коричневый (10 мл, 1 штука, саше)

Хна BrowXenna (Броу Хенна) ШАТЕН #102, цвет холодный кофе 
 (10 мл, 1 штука, саше)